



10-11-1994

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N° 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n° 01, CEP: 65.393-000, Centro – Buriticupu/MA

BURITICUPU/MA
Proc. 2504002 2022
Fis. 05
Rub. 8

PESQUISA DE PREÇOS DE MERCADO

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços gráficos para atender as necessidades do Fundo Municipal de Infância e da Adolescência do Município de Buriticupu/MA.

Solicitamos a colaboração dessa empresa no sentido de preencher todos os dados requeridos na planilha em anexo à próprio punho (preços unitários e totais) ou elaboradas e impressas por qualquer processo eletrônico e entregar com o máximo de urgência possível, no Setor de Compras, Serviços e Protocolo desta Prefeitura Municipal, com sede à Rua São Raimundo, n° 01, CEP: 65.393-000, Centro – Buriticupu/MA, em dias úteis, no horário das 08:00h (oito horas) às 14:00h (quatorze horas).

As informações prestadas por essa empresa serão utilizadas para obtenção de “planilha de preços de mercado” e servirão para verificação da modalidade de licitação cabível.

Encaminhamos em anexo a planilha com os quantitativos e especificações dos produtos/serviços que deverão ser cotados.

Certo de contarmos com o pronto atendimento a esta solicitação, reiteramos nossos mais sinceros votos de consideração.

Buriticupu - MA, 26 de abril de 2022.

ANTÔNIO ALTEMIR DE SOUZA COSTA

Chefe do Setor de Compras

PROTOCOLO DE ENTREGA DA SOLICITAÇÃO DE PESQUISA DE PREÇOS

EMPRESA: L.M. DE SOUSA GRÁFICA - ME

ENDEREÇO: RUA CASTELO BRANCO, 1124

BAIRRO: CENTRO

CIDADE: AÇAILÂNDIA UF: MA

CEP: 65930-000

CNPJ: 08.613.035/0001-08

Recebi em 26/04/2022

Desnilde Monteiro de Sousa

Assinatura do responsável da empresa

Carimbo da empresa

COTAÇÃO DE PREÇOS

Ao Setor de Compras de Buriticupu - MA

Prezados Senhores,

Pelo presente, submetemos à apreciação de V.S^{as}, a nossa cotação de preços, assumindo inteira responsabilidades por qualquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma.

Nº	SERVIÇOS GRÁFICOS COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS EM GERAL	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	FAIXA EM TECIDO 7M X 80CM EM TECIDO	UNIDADE	05	R\$ 397,00	R\$ 1.985,00
2	ADESIVOS PERSONALIZADOS	METRO	20	R\$ 122,00	R\$ 2.440,00
3	FAIXA DE RUA TAMANHO 5 X 0,80 - POLIETILENO	UNIDADE	03	R\$ 295,00	R\$ 885,00
4	PULSEIRA DE NYLON PERSONALIZADA	UNIDADE	600	R\$ 1,22	R\$ 732,00
5	PANFLETOS - TAM. 15CM X 20CM	UNIDADE	12.000	R\$ 0,22	R\$ 2.640,00
6	BANNERS IMPRESSÃO DIGITAL EM POLICROMIA TAMANHO 1,20X2M, DIVERSAS CAMPANHAS	UNIDADE	08	R\$ 220,00	R\$ 1.760,00
7	CARTAZ TAM. 70X35 IMPRESSÃO EM POLICROMIA 4X4 CORES COM PAPEL COUCHÉ 60KG	UNIDADE	200	R\$ 10,70	R\$ 2.140,00
8	FOLDER TAM. 21X30CM IMPRESSÃO 4X4 CORES PAPEL COUCHÉ 60KG PARA EVENTOS	UNIDADE	7000	R\$ 0,70	R\$ 4.900,00
				TOTAL	R\$ 17.482,00

Data: 26 de Abril de 2022

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 dias.

Açailândia - MA , de Abril de 2022

Leonildo Mantuano de Sousa